Rezultati pismenog ispita KOMUNALNA HIDROTEHNIKA
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Indeks God. Upisa

3

6

8

9

10
12
13
17
19
20
23
24
38
42
63
66
71
74
75
76
64

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017

Ime
Alisa
llinka
Ivana
Violeta
Lidija
Jovana
Miodrag
DusSan
Andela
Luka
Jovana
Nemanja
Milena
Stefan
Rados
Tijana
Ivan
Milan
Ana
Drago
Nemanja

Prezime
Cirlija
Petrovi¢
Kamban
Jaukovié
Stojanovi¢
Zori¢
Buijisi¢
Vujkovic
Roganovi¢
Jovanovi¢
Perovi¢
Domazet
Ostoji¢
Simovi¢
Tomovic¢
Glomazi¢
Duki¢
Kruni¢
Grba
Dragovic
Curovié

TEST (max 80)

51
68
68
60
63
55
68
68
62

60
61
77
61
51
51

29

ZADATAK (max 20) UKUPNO
0
8
10
0
4
8
14
8
8

0
0
16
10

51
76
78
60
67
63
82
76
70

60
61
93
71
53
51

29

*0.85

43.35

64.6

66.3

51

57

53.5

70

64.6

59.5

51
52
79
60.35
45
43.35

24.65

PRISUSTVO VJEZBE UKUPNO SVE OCJENA
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